
HVS Verbandsebene 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21010  Gruppe Regionalliga Sachsen weibliche Jugend C

Datum 01.09.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft MSV Dresden

Spielort SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden  Gastmannschaft HC Leipzig

 

Heimmannschaft

MSV Dresden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seifert, Alina - -

2 Kramb, Lina Marie - - 2

3 Kultscher, Linnéa - - 2

4 Mai, Elisabeth - - 3

5 Weise, Tessa - - 2

6 Tschöpe, Stella - - 2

7 Fröhlich, Helena - - 1

8 Günnel, Mikkeline - - 1

9 Hartung, Mira - - 2

10 Becker, Magdalena - - 2 0/1

11 Zeil, Ella - -

12 Förster, Rosa - -

15 Punte, Lotta - - 3

17 Sintke, Lina - - 3

A Hörchner, Lilly - -

B Reinhardt, Lavinia - -

C Paragenings, Fritzi - -

D Müller, Elsa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 21:23

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 37:33

2-Minuten  Timeout 3 44:53

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Leipzig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Süsser, Juli - - 2

3 Weber, Elin - - 1

4 Bräunlich, Matilda - - 1

5 Doktor, Femke - - 1

7 Lederer, Mette - - 3

9 Reimer, Sophie - -

10 Klatt, Elodie - - 1

11 Strehlau, Nadja Elisa - - 1

12 Pahlig, Svea - -

15 Nnoruka, Divine - - 4 1/1

31 Gutsmuths, Mia Lena - - 7 1/1

35 Richter, Thea - - 2

A Weise, Julia - -

B Modrzynski, Tim - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 49:40

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hörchner, Sabine - - - - -

SR B Seifert, Sophie - - - - -

Zeitn. Rüttiger, Veronika - - - - -

Sek. Miersch, Marlene - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 23:23 (12:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:25 1:0 Tor 6 Tschöpe, Stella

Heim 01:52 2:0 Tor 6 Tschöpe, Stella

Gast 02:08 2:1 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Gast 03:37 2:2 Tor 7 Lederer, Mette

Gast 04:13 2:3 Tor 11 Strehlau, Nadja Elisa

Heim 05:50 3:3 Tor 15 Punte, Lotta

Gast 06:15 3:4 Tor 10 Klatt, Elodie

Heim 06:40 4:4 Tor 2 Kramb, Lina Marie

Gast 07:07 4:5 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Heim 07:33 5:5 Tor 15 Punte, Lotta

Heim 11:55 5:5 7m ohne Tor 10 Becker, Magdalena

Heim 13:02 6:5 Tor 7 Fröhlich, Helena

Heim 14:09 7:5 Tor 4 Mai, Elisabeth

Heim 14:44 Verwarnung Anonym

Heim 16:04 8:5 Tor 4 Mai, Elisabeth

16:11 Auszeit Gast

Heim 17:03 9:5 Tor 5 Weise, Tessa

Gast 18:07 9:6 Tor 2 Süsser, Juli

Gast 19:34 9:7 Tor 35 Richter, Thea

Heim 20:11 10:7 Tor 2 Kramb, Lina Marie

Gast 20:30 10:8 Tor 3 Weber, Elin

Gast 21:07 10:9 Tor 35 Richter, Thea

21:23 Auszeit Heim

Heim 23:38 11:9 Tor 4 Mai, Elisabeth

Heim 24:38 12:9 Tor 5 Weise, Tessa

Gast 24:57 12:10 Tor 4 Bräunlich, Matilda

Gast 25:23 12:11 Tor 5 Doktor, Femke

Heim 26:09 13:11 Tor 15 Punte, Lotta

Gast 28:20 13:12 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Gast 29:00 13:13 Tor 15 Nnoruka, Divine

Heim 29:30 14:13 Tor 8 Günnel, Mikkeline

Gast 29:53 14:14 Tor 15 Nnoruka, Divine

Heim 31:30 15:14 Tor 9 Hartung, Mira

Heim 32:56 16:14 Tor 3 Kultscher, Linnéa

Gast 33:41 16:15 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Heim 35:12 17:15 Tor 9 Hartung, Mira

Gast 35:50 17:16 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Gast 37:18 17:17 7m mit Tor 15 Nnoruka, Divine

37:33 Auszeit Heim

Gast 38:34 17:18 Tor 7 Lederer, Mette

Heim 38:51 18:18 Tor 17 Sintke, Lina

Gast 39:33 18:19 7m mit Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Gast 40:02 18:20 Tor 15 Nnoruka, Divine

Gast 41:43 18:21 Tor 7 Lederer, Mette

Heim 43:52 19:21 Tor 3 Kultscher, Linnéa

44:53 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:39 19:22 Tor 2 Süsser, Juli

Heim 47:28 20:22 Tor 17 Sintke, Lina

Heim 48:14 21:22 Tor 10 Becker, Magdalena

Heim 49:17 22:22 Tor 17 Sintke, Lina

49:40 Auszeit Gast

Heim 49:50 23:22 Tor 10 Becker, Magdalena

Gast 50:00 23:23 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena
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